

Tilmar Holding ApS

Stævnen 38, 4. tv, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 85 83 45

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Aksel Tilmar Mortensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tilmar Holding ApS
Stævnen 38, 4. tv
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 85 83 45
Stiftet: 7. juli 2011
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
15. regnskabsår

Direktion

Aksel Tilmar Mortensen, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Dattervirksomhed

Tilmar ApS, Vejle

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.869 kr. mod -7.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.125 kr. mod 4.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-8.869	-7.932
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-39.352	-66.921
Andre finansielle indtægter	211.677	120.618
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.560	-20.931
Resultat før skat	146.896	24.834
Skat af årets resultat	-40.771	-20.178
Årets resultat	106.125	4.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	26.725	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.844
Disponeret i alt	106.125	4.656

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	389.239	428.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	389.239	428.591
Anlægsaktiver i alt	389.239	428.591
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	10.408
Tilgodehavende selskabsskat	4.807	25.000
Tilgodehavender i alt	4.807	35.408
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.172.844	0
Værdipapirer i alt	1.172.844	0
Likvide beholdninger	4.641.270	5.757.382
Omsætningsaktiver i alt	5.818.921	5.792.790
Aktiver i alt	6.208.160	6.221.381

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.681.033	5.654.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	5.885.433	5.846.808
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat tilknyttet virksomhed	30.363	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.363	0
Gæld til pengeinstitutter	0	368.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.864	0
Anden gæld	0	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.364	374.573
Gældsforpligtelser i alt	322.727	374.573
Passiver i alt	6.208.160	6.221.381

2 Medarbejderforhold

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	5.717.152	61.000	5.903.152
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.844	67.500	4.656
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	5.654.308	67.500	5.846.808
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.725	79.400	106.125
	125.000	5.681.033	79.400	5.885.433

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 30. september 2025	1.172.844	0	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	171.634	0	
2. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.560	20.847	
Andre finansielle omkostninger	0	84	
	<u>16.560</u>	<u>20.931</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>
Selskabsskat tilknyttet virksomhed	30.363	0	30.363
	<u>30.363</u>	<u>0</u>	<u>30.363</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.